ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CNPJ: 34.682.385/0001.36
Av. das Nações n.º 3326- CEP 68390000 - Ourilândia do Norte - Pará - W3434-1176-1976

camaraourilandia@hotmail.com
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 044/2019/CMON

EXPEDE ORDEM DE SERVIÇO À SERVIDORA
ELZA DO NASCIMENTO SANTOS, LOTADA NA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, no uso de suas
atribuições legais, conferidas nos artigos 241 e 242 do Regimento Interno da
Câmara Municipal e,

Considerando a função de recepção na entrada da Câmara Municipal é uma
atividade essencial para o controle de entrada e saída de pessoas nas
dependências desta Casa Legislativa e que não dispõe de servidor concursado
para o exercício da função;

Considerando que não há previsão de concurso público para o
preenchimento da vaga;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Expedir ordem de serviço a servidora ELZA DO NASCIMENTO
SANTOS, ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada
na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, para
exercer provisoriamente as atribuições do cargo de recepcionista.

Art. 2° - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, em 11 de março de 2019.

()&
Reginaldo Alves de Sousa

Presidente CMON